
Pag. 1 di 4

GRAZIA DELEDDA

VIA CHIESA N° 51

GAGGIO DI PIANO

41013   CASTELFRANCO EMILIA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,61 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232358 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 1 1 RAFFAELLO 11,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788809986138 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2 - 3 U GIUNTI SCUOLA 7,34 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,61 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847232358 MAILA FOCANTE / CAROLINA ALTAMORE
/ TIZIANA BERNABE'

AVVENTURE DI LEO (LE) 1 1 RAFFAELLO 11,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788809986138 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 1 - 2 - 3 U GIUNTI SCUOLA 7,34 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,40 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847229716 MERLATI MICHELA / DUCA MANUELA / CALCABRINI
ALESSANDRA

PREZIOSO 2 2 RAFFAELLO 16,75 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,34 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,40 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847229716 MERLATI MICHELA / DUCA MANUELA / CALCABRINI
ALESSANDRA

PREZIOSO 2 2 RAFFAELLO 16,75 No Si No 2 B

MOEE825024
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RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,34 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847227194 MAGGI RAFFAELA / MARTINELLI PAOLA
/ CERIACHI CARLA

GIORNI DI SCUOLA 3 3 RAFFAELLO 23,92 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861612006 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,21 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851908904 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 1° CICLO+QUADERNO
1° CICLO+QUAD. RITAGLI 1° CICLO+QUAD. ACCOGLIENZA

U PIEMME SCUOLA 7,34 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847227194 MAGGI RAFFAELA / MARTINELLI PAOLA
/ CERIACHI CARLA

GIORNI DI SCUOLA 3 3 RAFFAELLO 23,92 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861612006 FOSTER / BROWN LET'S BE FRIENDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,21 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788851908904 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 1° CICLO+QUADERNO
1° CICLO+QUAD. RITAGLI 1° CICLO+QUAD. ACCOGLIENZA

U PIEMME SCUOLA 7,34 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,21 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837622 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837592 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232808 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,47 Si Si No 4 A
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RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,34 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,21 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837622 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847232808 CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

OFFICINA DEI LINGUAGGI 4 1 RAFFAELLO 15,47 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,34 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837592 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 4 1 LA SPIGA 9,61 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,02 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809986145 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 4 - 5 U GIUNTI SCUOLA 7,34 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,19 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,20 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891536143 AA VV AVVENTURE DI CARTA / CLASSE 5 - SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

2 FABBRI SCUOLA 18,77 No Si No 5 A
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LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,02 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788809986145 AA VV ALBERO DELLE MERAVIGLIE 4 - 5 U GIUNTI SCUOLA 7,34 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788846837660 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT MATEMATICA-SCIENZE 5 2 LA SPIGA 11,19 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788846837639 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

@DISCIPLINE.IT STORIA-GEOGRAFIA 5 2 LA SPIGA 11,20 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891536143 AA VV AVVENTURE DI CARTA / CLASSE 5 - SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

2 FABBRI SCUOLA 18,77 No Si No 5 B
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